
 

 

1 Janar 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

2 Shkurt 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

3 Mars 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

4 Prill 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

5 Maj 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

6 Qershor 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

7 Korrik 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka

8 Gusht 2025 Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka Nuk ka
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Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve   Viti - 2025
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